8624. (Rec. 2073.) m. XVI. 37. f. 

Ludovieus rer Hungáriáé. Jura, privilégia et libettates civi
tatis Wyloh, d. d. in die béate Lucie virginis et martiris Anno 
Domini Millesimo quingentesimo vicesimo quinto. Archetypus 
munitus sigillo regis rubro in bulla appenso. 

8630. [Nov. 663.] eh. XIX. 55. f. 

Martinus Georgius Kovachich, Memoriale de ornanda nova 
collectione et emendata editione decretorum eomitialium. . .regni 
Hungáriáé. . .ad arehiducem Austriae. . .et regni ITungariae pata 
tinum. . .à. d. Budae die 9. Mártii 1802. 

8631.. [Rec. 2241.] eh. XVIII. 45. f. 

„Históriáé Ilungarieae Periódus I. ab origine gentis usque 
ad Chrisüanos reges annorum DCCXXIV. Ad usum Coronae 
drinei])is MDCCLV." Praemissa est dedicatio ad coronae prin-
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cipem fvidelicet Josephum II. postea Imperatorcm) quae incip. : 
„Constitutum est salutari Providentia . . " Et expl. : „Deum 
immortalem precamur." História incip. : „Oap. I. Origó Hunga-
rorum. Qvi Hungarorum históriám literis consignarunt. . . ; í Et 
expl. : „incolumitate senatus firmatur." Multae in omni pagina 
occurrentes liturae et rasurae, emendationcs et suppletiones etc. 
codicem ab auctore scriptum manifestant. 

8632. [Bec. 2241.] eh. XVIII. 68. f. 

Tractatus de história et institutionibus publieis reyni Ihm 
yariae. Incip. : „Liber primus. De Hungária ceterisque Hunga 
riae provineiis generatim. Caput primum De Hungária. Hangari 
quantum assequi . . . " Expl.: „si autem omnes regni Barones 
accensendi sint 33 vel 30." Multae in omni fere pagina occur
rentes emendationes et liturae etc. produnt, codicem ab auctore 
ipso exaratum. 

8633. (Rec. 2241.) eh. XV11I. 41+22+34+44+28= 169. f. 

1) la—40b . Históriáé Hunyarieae periodi IV. pars I. ab 
exordio prineipatus perpetui Augustoi'um usque ad annum 1560. 
Incip. : Calamitatibus quae superiori ad Mohachium clade. . . Expl. : 
nam horum omnium potestas. . . Cetera desunt. 41. vacat. 2) 
la—22b . Addit'imenta ad periodum III. ex tabulario Caesaro 
Viennensi. 3. la—34b . Emmendationes in periodum III. 4) la— 
44h. Periodi III. pars 1. A regibus exteris usque ad bellum civile 
conflatum a Ladislao Sicil. Heye. Incip. : Wenceslaus Bohemus. 
Ötirpe virili regum nostrorum. . . Expl. : quam si uni reddatur. 5) 
l a—28b . Históriáé Hunyaricae liber primus ab origine gentis usque 
ad exordia prineipatus perpetui. Incip. : História Hungarorum 
continetur annis circiter. . . Expl. : ad Carnuntum. . . profecti. . . 
Cetera desunt. Multae in omni fere pagina occurrentes emen
dationes et liturae etc. produnt codicem auctore ipso exaratum. 

8638. (Kec. 1585.) eh. XVIII. 207. f. 

1) la—117a. Corpus approbatarum et compilatarum consti-
tutionum prineipatus Transsylvaniáé partium que regni llunyariae 
eidem adnexarum in Latino idiomate cum statuta jurium muni-
cipalium Saxonicae nationis in Transsylvania in quinque partibus 
cum indice subiuneto. 117b vacat. 2) 118a—179b. Compilatae 
constitutiones reyni Transsilvaniae partiumque regni llunyariae, 
eidem adnexarum ex arliculis ab anno 1654. ad praesentem 
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usque hunc annum 1669. conclusis excerptae, nunc verő ex idi-
omate Ilungarico in Latinum translatae in quinque partibus cum 
indice subnexo. 

8639. [Rec. 190.] eh. XVII. 50. f. 
Fridericus comes Veteránt, Memorie dall' anno 1683. sino ab" 

anno 1694. concernenti l'operazioni militari da lui fatte in Onga-
ria e provineie adiacenti. . . sequono altri documenti che hanno 
relazione con le suddette. 

8640. [Nov. 79.] XVIII. 235. t. 
De Kempelen, Descriptio itineris legatorum Caroli VI. 

Imperatoris a. 1740. ad Mahmud Turearum imperatorem misso-
ijtm in tribus tractatibus. Multae graecae et latinae insciïptio-
nes et aliquae antiquitatum delineationes insertae sunt. 

8640.; [Nov. 79.] ch. XVIII. 34. f. 

De Kempelen, Descriptio itineris legatorum Caroli VI. 
Imperatoris a. 1740. ad Mahmud Turearum Imperatorem mis-
sorum in tribus tractatibus. Hoc in codice opus tantum ad f. 
57. cod. 8640. descriptum 'est multis in loeis differens. 

8640** [Nov. 79] ch. XVIII. 4. f. 

Judicium de duobus descriptiouibus itineris legatorum a 
Carolo VI. Imperatore a. 1740. ad Maltmad Turearum impera
torem missonim, quarum prior a capitaneo Schad gallico, altera 
latino sermone a domino Kempelen confecta fuit. 

8641. [Rec. 2240.] ch. XVIII. 165. f. 
flieronymus a Saxo, De praerogatiuis nobïlium Hungáriáé 

dissertatio politico-critica. . . a. 1777. . . dedicata Mariae There-
siae imperatrici, cuius icon nigro sinico picta in fronte libri 
conspicitur. Index capitulorum praemissus est et alter paragra-
phorum subiunctus. 

8642 et 8643. [Nov. 60 et 61.] ch. XVI. 210 et 212. f. 

Michael Brutus Florentinus, Herum Ihm gar icarum libri 
IX. initio, medio et fine mutili. Vol. I. ineip. : „Omne datum 
optimum. . . Huius patris datum optimum et donum perfec-
t u m . . . u Et expl. : „cuiusvis status et conditionis hominibus.k< 

Vol. IL ineip. : „deteriorem censeant nisi coact i . . . " Et expl.: 
„ut in vulnera et mortem ruentes furentium. . . u Caetera desunt. 
Vol. IL adsuta sunt ab aliquo iuniore Judicium de Bruti libris, 
enarratio de fatis et lacunis codicis et index capitulorum. 
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8644. [Rec. 889.] eh. XVIII. 130. f.